1. Record Nr.

Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNIBAS000034414

Giorgio Pasquali : una presentazione, una mostra e un catalogo, una
giornata di studi : 12 ottobre - 26 ottobre 1985 / a cura di Dino
Pieraccioni ; [interventi di]: Bolelli ... [ et al.]

Firenze : Gabinetto G.P. Vieusseux, 1986

124 p., [2] carte di tav. :ill. ; 24 cm.

480.09
Pasquali, Giorgio Congressi 1985

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOSBL0446600
Accornero, Aris

Gli anni '50 in fabbrica : con un diario di commissione interna / Aris
Accornero ; presentazione di Bruno Manghi

Bari, : De Donato, [1973]
Gli anni '50 in fabbrica

333 p.;21cm.
Movimento operaio ; 10

IT/3436.5
IT/3436.8

331.88

331.880 945
331.88092

331.880945
331.890421822094512
331.890945
331.89094512
331.890945121

MOVIMENTO OPERAIO - ITALIA - 1950-1957
POZZO LIB.F. SANTI 450

Italiano

Materiale a stampa

Monografia






