

1. Record Nr.	UNIBAS000034414
Titolo	Giorgio Pasquali : una presentazione, una mostra e un catalogo, una giornata di studi : 12 ottobre - 26 ottobre 1985 / a cura di Dino Pieraccioni ; [interventi di]: Bolelli ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Firenze : Gabinetto G.P. Vieusseux, 1986
Descrizione fisica	124 p., [2] carte di tav. : ill. ; 24 cm.
Disciplina	480.09
Soggetti	Pasquali, Giorgio Congressi 1985
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOSBL0446600
Autore	Accornero, Aris
Titolo	Gli anni '50 in fabbrica : con un diario di commissione interna / Aris Accornero ; presentazione di Bruno Manghi
Pubbl/distr/stampa	Bari, : De Donato, [1973]
Titolo uniforme	Gli anni '50 in fabbrica
Descrizione fisica	333 p. ; 21 cm.
Collana	Movimento operaio ; 10
Classificazione	IT/3436.5 IT/3436.8
Disciplina	331.88 331.880 945 331.88092 331.880945 331.890421822094512 331.890945 331.89094512 331.890945121
Soggetti	MOVIMENTO OPERAIO - ITALIA - 1950-1957
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 450
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

